Mẫu 08_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số _/QĐ-SGDHN ngày _ /_ /2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao

dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP

ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 16TB/MPC22 Cà Mau, ngày 07 tháng 07 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

                    Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ

- Mã chứng khoán: MPC

- Địa chỉ: Khu công nghiệp phường 8, Phường 8, Thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau;

- Điện thoại liên hệ: (84-290) 3838 262                                 Fax: (84-290) 3833 119

- E-mail: minhphu@minhphu.com

- Website: http://minhphu.com/

2. Nội dung thông tin công bố:

Ban hành Điều lệ Công ty do thay đổi Vốn điều lệ.

(Đối với trường hợp đính chính hoặc thay thế thông tin đã công bố cần giải trình rõ nguyên nhân

đính chính hoặc thay thế)

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 07/07/2022

tại đường dẫn http://minhphu.com/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 * Tài liệu đính kèm:

Điều lệ Công ty
Đại diện tổ chức

Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

NGUYỄN THỊ NGỌC HƯƠNG

mailto:minhphu@minhphu.com
http://minhphu.com/
http://minhphu.com/